PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 августа  2016 г.                                                                                   № 42-р

р.п.Чердаклы
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области от 10.03.2016 №22-р «О некоторых мерах по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
В целях повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области:

1. Внести в План мероприятий («Дорожная карта») муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счёт имеющихся резервов, утверждённый распоряжением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.03.2016 №22-р «О некоторых мерах по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1) строки 1., 1.1. раздела I. «Повышение доходного потенциала муниципального образования» изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Организация мониторинга поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет
	Управление экономического и стратегического развития администрациимуниципального образования «Чердаклинский район»
	Постоянно
	Получение дополнительных доходов
	1045,5
	3261,8
	0,0
	1351,6
	1910,2
	113,2%/115,1%
	108%/108%
	0,0
	106%/ 106%
	108%/ 108%

	1.1.
	Обеспечение соответствия темпов роста поступлений налога на доходы физических лиц темпам роста фонда заработной платы
	Управление экономического и стратегического развития администрациимуниципального образования «Чердаклинский район»
	Постоянно
	Получение дополнительных доходов
	1045,5
	3261,8
	0,0
	1351,6
	1910,2
	105,5%/115,1%
	108%/108%
	0,0
	106%/ 106%
	108%/ 108%
	Стратегия социально-экономического развития муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области до 2020 года

                                                                                                                            ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                 В.В.Самойлов